Neufeldweg
Richtung - Grottenhofstrale

Montag - Freitag Monday - Friday

415
06
26

46

01
15
25
35
43
53

01
1"
21
33
43
53

03
15
25
35
45
55

05
15
25
35
45
55

05
15
25
35
45
55

05
15
25
35
45
55

05
15
25
35
45
55

05
13
20
26
36
46
56

06
16
26
36
46
56

06
16
26
36
46
56

06
16
26
36
46
56

06
16
26
36
46
55

05
16
26
36
46
57

05
20
35
50

05
20
35
50

04
24
44

Normalfahrplan
giiltig ab 10. 09. 2022

04
24
45

14
44

Samstag soturday

4|5
24
44

04
24
35
50

05
20
35

50

05
20
35
45
55

05
15
25
35
45

05
15
25
35
45

55

55

05
15
25
35
45

05
15
25
35
45

55

05
15
25
35
45

55

05
15
25
35
45

55

05
15
25
35
45

55

55

05
15
25
35
45

55

05
15
25
35
45

55

05
20
35
50

05
20
35
50

05
20
35
50

04
24
44

04
24
45

14
44,

Sonn- und Feiertag Sunday and holiday
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A = nurbis Don Bosco | only as far as Don Bosco

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien

[
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HOLDING

Schulzentrum
St.Peter
Morrehof
Marburger Strale
Brucknerschule

Neufeldweg

Harmsdorfgasse
Flurgasse
Hasenheide
Monsbergergasse
Frohlichgasse/Messe
Sportpark
Seifenfabrik
Fliedergasse
Karlauergiirtel
Karlau Platz
Hohenstaufengasse/
Citypark

Don Bosco
Jochen-Rindt-Platz
BrauhausstraBe/ tim
Steindckerstrafie
Kienzlkreuz
Schererstrafle
Volksschule
Peter-Rosegger
Peter-Rosegger-
Strafle
Steiermarkhof
Neupauerweg
Grottenhof
Grottenhofstraie

Offi-Tickets jetzt per App kaufen
holding-graz.at/grazmobil
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